
白樺ジュニアクラブ レクリエーションのご案内と事前出欠確認 

―2025 プロ野球観戦ツアー 9/6 中日 vs 巨人戦― 

白樺ジュニアクラブ事務局 

2025/4/19 

白樺ジュニアクラブの活動に対し ご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。 

野球を通じ多くのことを経験できる環境づくりを主眼にクラブ運営に取り組んでおります。 

そのような環境づくりの一環といたしまして、本年も プロ野球観戦を予定いたします。 

つきましては 概要のご連絡と事前出欠確認をさせていただきます。 

 

今年は 日程の都合上 初のバンテリンドーム（名古屋） 中日－巨人戦の観戦を予定しています。 

先の予定にはなりますが ご協力のほどお願いします。 

 

最近の物価高の影響が会費にも出ておりますがご理解のほどお願い申し上げます。 

本レクも 6 回目を迎え、安全面等を考慮し 楽しく思い出に残るイベントにできるよう取り組んでまいります。 

 

➢ 日時        9 月 6 日（土） 14:00 試合開始 

                予定イメージ 7:00 支所集合 － 22:00 支所着を予定  

➢ 観戦カード    中日ドラゴンズ vs 読売ジャイアンツ （バンテリンドーム） 

➢ 会費        クラブ員 1 名  約 9,000 円 

     ※チケット代、交通費、夕食代が含まれます 

     ※参加人数により、会費決定となるため幅をもってのご案内になりますがご理解願います。 

➢ その他 

・詳細は別途 参加者の方にご連絡させていただきます。（6 月の最終出欠確認後になります） 

   ・お昼は おにぎり持参。夕食は SA を予定しております。 

・体調不良等が発生した場合は、親御様に連絡させていただき対応をご相談させていただく場合が 

ございますのでご了承願います。 

・スタッフ、事務局及び保護者会より、複数名の大人が同行し、安全第一で実施いたします。 

＊同行保護者の方には こちら側よりお願いさせていただきます。 

◼ 出欠確認 

各クラブ員は、参加・欠席のご連絡を 事務局（深澤寧）または、神部までお願いいたします。 

              締切 ５/3（土曜日）まで   

以上 よろしくお願いいたします 


